
  

 

 

Czerwonka Włościańska, dnia 27.10.2022 r.          

Gmina Czerwonka 

Czerwonka Włościańska 38 

06-232 Czerwonka                                                    

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

                      Gmina Czerwonka informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na: ,,Modernizację sieci komputerowej wraz z wyposażeniem serwerowni w Urzędzie 

Gminy Czerwonka” – przeprowadzonego w dniu 27.10.2022 r. zgodnie z § 5 Zarządzenia Nr 7/2021 

Wójta Gminy Czerwonka z dnia 17 lutego 2021r. w sprawie określenia zasad udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130.000,00 zł netto (postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.), oraz zgodnie z zasadą konkurencyjności określoną w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności 

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020. 

 

wybrana została następująca firma: 

Zakład Usług Elektrycznych „ELEKTRYK” Iwona Agata Kołodziejska ul. Iwaszkiewicza 12, 06-

200 Maków Maz. 

 

W/w firma spełniła  warunki udziału w postępowaniu, oraz  zaoferowała  najniższą cenę. 

Informujemy, że w w/w postępowaniu uczestniczyła 1 firma, która zaoferowała następującą cenę:  

 

 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto w zł 

 

1. Zakład Usług Elektrycznych 

„ELEKTRYK” 

Iwona Agata Kołodziejska 

ul. Iwaszkiewicza 12 

06-200 Maków Maz. 

 

88 683,00 

 

Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę o terminie zawarcia umowy. 

 

 

       

Otrzymują: 

1. Zakład Usług Elektrycznych  „ELEKTRYK” Iwona Agata Kołodziejska ul. Iwaszkiewicza 12, 06-200 Maków Maz. 

2. a.a  

 


		2022-10-27T13:22:30+0200




